30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Joi 14 (26) Mai.

1898.

Din cauza s-tei sârbători țiarul nu va
apără până Vineri sâra.

I-a usturat.

Discursul baronului Vasilco din
ședința plenară a delegațiunei austri-
ce i-a usturat binisor pe Ungurii
șovinisti, căci a atins partea cea
mai vulnerabilă a politiceii lor.